Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

 - Công an huyện, Huyện đoàn Cát Hải, Điện lực Cát Hải,

Trung tâm Y tế huyện Cát Hải, Bệnh viện Đa khoa Đôn

Lương, Chi nhánh cấp nước Cát Bà, Tổ kỹ thuật viễn

thông Cát Hải;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 1424/SGDĐT-KTKĐ ngày 17/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc cung cấp thông tin các Hội đồng coi thi tuyển

sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin tới các cơ quan, đơn vị, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn về các Hội đồng coi thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học

phổ thông năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện như sau:

TT

Tên

Hội

đồng

Mã

HĐ

Hội đồng thi

của Trường
Địa chỉ Điện thoại

Số

phòng

thực tế

Số

thí

sinh

Số phòng

dự phòng

1
THPT

Cát Bà
04

THPT Cát

Bà

Số 79, đường Hà Sen,

thị trấn Cát Bà, Cát

Hải, Hải Phòng

02253.888.591 9 218 2

2
THPT

Cát Hải
05

THPT Cát

Hải

Thôn Trung Lâm, xã

Văn Phong, Cát Hải,

Hải Phòng

02253.886.239 6 146 2

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Ông Bùi Tuấn Mạnh-Chủ tịch UBND huyện (báo cáo);

- Ông Nguyễn Quang Vinh-PCT UBND huyện (báo cáo);

- Các thành viên Chỉ đạo thi cấp huyện theo Quyết định số

924/QĐ-UBND ngày 19/4/2024;

- Các trường phổ thông trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Mạnh Hùng

UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT

V/v cung cấp thông tin các Hội đồng

coi thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày       tháng 5 năm 2024

		2024-05-21T15:27:58+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-21T15:36:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-21T15:36:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-21T15:36:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!